

C.F.P. di GALLARATE - C.F.P. di LUINO - C.F.P. di TRADATE - C.F.P. di VARESE - C.F.P.I.L. di VARESE

Deliberazione del Consiglio di Amministrazione

Prot. n. 5695 n. 15

Oggetto: Situazione personale dell'Agenzia Formativa della Provincia di Varese

L'anno duemilaquindici addì 24 del mese di giugno alle ore 15:00 presso la sede legale in Varese Via Monte Generoso n. 71/a, si è riunito il Consiglio di Amministrazione dell'Azienda Speciale "Agenzia Formativa della Provincia di Varese".

Sono presenti i Sigg.ri:

Benedetto Di Rienzo	Presidente	
Alessandro Bonfanti	Consigliere	
Cinzia Milan	Consigliere	

È presente la Dott.ssa Sonia Prevedello, Direttore Generale, che ai sensi dell'art.6 dello Statuto svolge la funzione di Segretario.

Il Presidente, constatate le presenze di cui sopra, dichiara validamente costituita la riunione del Consiglio di Amministrazione.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

- Premesso che in attuazione dell'art. 30 (disposizioni transitorie) comma 2 della L.R. 19/2007, così come modificato dall'art.1, comma 1, lett. I della L.R. 30 dicembre 2008, n. 37, il Consiglio Provinciale della Provincia di Varese ha costituito l'Azienda Speciale "Agenzia Formativa della Provincia di Varese" a far data dal 31/12/2009, adottando tutti gli atti necessari;
- Visto lo Statuto dell'Azienda Speciale "Agenzia Formativa della Provincia di Varese" approvato con Deliberazione di Consiglio Provinciale P.V. 7 del 08.04.2009 e successive modificazioni;
- Visto il Contratto di Servizio e le Linee di Indirizzo;
- Preso atto che in data 24 gennaio 2013 sono stati notificati i ricorsi presentati per cause di lavoro contro l'Agenzia Formativa della Provincia di Varese dalle signore Giuseppina Esposito, Tiziana Porcu, Maria Antonella Reggis e dal signor Ermanno Cecchetto;
- Vista la delibera n. 3 del 4 marzo 2013 con cui il Consiglio di Amministrazione ha provveduto alla costituzione in giudizio nelle cause di lavoro citate affidando la propria difesa all'Avvocato Samanta Mazzola;





C.F.P. di GALLARATE - C.F.P. di LUINO - C.F.P. di TRADATE - C.F.P. di VARESE - C.F.P.I.L. di VARESE

- Visto il ricorso per provvedimento d'urgenza in corso di causa ex artt. 669 quater e 700 cpc promosso dalla sig.ra Giuseppina Esposito, pervenuto via pec il 23 giugno 2015;
- Considerato che il Tribunale di Varese ha ordinato la comparizione delle parti invitando la parte resistente a costituirsi depositando memoria il giorno antecedente l'udienza fissata per il giorno 8 Luglio;

DELIBERA

- di dare mandato al Direttore di verificare la possibilità di una risoluzione conciliativa della causa in corso;
- nel caso in cui tale risoluzione non fosse possibile, di dare mandato all'Avvocato Samanta Mazzola, a cui era già stata affidata la difesa, per la costituzione in giudizio;
- di dare mandato al Direttore Generale per ogni atto si renda necessario per la difesa in giudizio dell'Agenzia Formativa;
- di dare mandato al Direttore Generale a stanziare la somma necessaria per l'onorario e le spese connesse su apposito capitolo del bilancio di esercizio 2015.

Successivamente il Presidente del Consiglio propone di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 10, comma 3, dello Statuto "Agenzia Formativa della Provincia di Varese".

La proposta del Presidente viene accolta all'unanimità.







Del che si è redatto il presente atto, che letto ed approvato, viene come appresso sottoscritto

IL DIRETTORE GENERALE
DELL'AGENZIA FORMATIVA
DELLA PROVINCIA DI VARESE
Dott.ssa Sonia Prevedello

IL PRESIDENTE
DELL'AGENZIA FORMATIVA
DELLA PROVINCIA DI VARESE
Dott, Benedetto Di Rienzo

PUBBLICAZIONE

Pubblicata all'albo Pretorio della Provincia di Varese per 15 gg consecutivi il

IL SEGRETARIO GENERALE DELLA PROVINCIA DI VARESE Dott. Francesco Tramontana

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Varese,

IL SEGRETARIO GENERALE DELLA PROVINCIA DI VARESE Dott. Francesco Tramontana

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA

mmediatamente eseguibile 2 4 G I U. 2015

eseguibile dal

Varese, 2 4 GIU. 2015

IL DIRETTORE GENERALE
DELL'AGENZIA FORMATIVA
DELLA PROVINCIA DI VARESE
Detta del Sonio Privadallo

Dott.sea Sonia Prevedello

